Kolicina Cijena Iznos Iznos
rabata

Iznos
stavke

1 50050001 SMARTIVO MJESECNA NAKNADA ZA kom 25,0
GPS NADZOR 
06/2022

5,00 100,00 500,00 500,00

Slikaj i plati

UKUPNO:

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (Kn): 
Slovima:

500,00 500,00

500.00
125.00
625.00

seststotinadvadesetpet Kn

Kod uplate, molimo upisite u poziv na broj koji Vam je naveden na racunu,

Ovaj racun je izraden na racunalu i kao takav je pravovaljan bez potpisa i pecata.

Izvorni dokument: 005048 od 31.12.2021

Oznaka operatera: 0009, Vrijeme izdavanja racuna:

[...]

2 50020006 INTERVENCIJA NA VOZILU kom 25,0 1,00 150,00 150,00 150,00
3 01030036 TEMPERATURNI SENZOR OK D2-6-50- 

P2
zamiena-van qaranciie

kom 25,0 2,00 225,00 450,00 450,00

UKUPNO: 904,00 904,00

SlikaJ i plati Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (Kn): 
Slovima:

904.00
226.00 

1.130,00
Jednatisucastotrideset Kn

Kod uplate, molimo upisite u poziv na broj koji Vam je naveden na racunu.

Ova] racun Je izraden na racunalu i kao takav je pravovaljan bez potpisa i pecata.

Vase trenutno ukupno dugovanje iznosi 1.230,00 kn, od toga dospjelo dugovanje iznosi 100,00 kn.